
                     Balkan Turu 
5  GECE 6  GÜN - BALKAN ÜLKELERİ GEZİ PROGRAMI

  

1.GÜN:İSTANBUL-PRİŞTİNA–PRİZREN-ÜSKÜP  
Sabiha Gökçen Havalimanı’nda  PRİŞTİNE  kontuarı önünde buluşma.  PGS 10.30 tarifeli  uçağı ile
İstanbul’dan  hareket  11.05 (  yerel  saat  )  2008  Şubatı’nda  Sırbistan’dan  tek  taraflı  olarak
bağımsızlığını ilan etmiş ve Türkiye’nin de aralarında olduğu birçok devlet tarafından tanınmış olan,
Osmanlı tarihinde de birçok dönemde kilit roller üstlenmiş Kosova’nın başkenti Priştina’ya varış.
Havalimanında bizleri bekleyen transfer aracı ile tarihi 15 asır geriye kadar giden bu güzel şehri
tanıtan panoramik bir şehir turu yapacağız. Panoramik turumuz esnasında 19. yüzyıldan kalma Saat
Kulesi, Kosova Müzesi, Osmanlılar’ ın 15. yüzyılda yaptırdığı Fatih Sultan Mehmed Külliyesi, Yaşar
Paşa Camii  ve 1389 Kosova Muharebesi  sonucu burada öldürülmüş Osmanlı  Padişahı  I.  Murad
Hüdavendigâr’ın türbesi ziyaret edeceğimiz yerler arasında. Ardından Prizren’e hareket ve 1 saatlik
kısa  bir  yolculuktan  sonra  varış.  Osmanlı’dan  birçok  eserin  bulunduğu Kosova’nın  diğer  önemli
merkezi olan Prizren’ de yapacağımız şehir turunda Halveti Tekkesi, Gazi Mehmet Paşa Hamamı,
Osmanlı  mezarlığı,  dönem mimarisinin  en  güzel  örneklerinden Sinan Paşa  Camii,  savaşın  yıkıcı
etkilerini hâlâ görebileceğiniz Sırp mahallesi ve Roma döneminden kalan Şehir Kalesi göreceğimiz
yerler. Turun sonunda ise diğer bir genç Cumhuriyet olan, Osmanlı kültürünün hem erken hem de
geç  dönemde  merkezlerinden  biri  olmuş  Makedonya’nın  başkenti  Üsküp’e  geçeceğiz.  Yerel
restoranımızda alacağımız akşam yemeğinin ardından  konaklama otelimizde.

  

2.GÜN: ÜSKÜP -  KALKANDELEN - MANASTIR - RESNE - OHRİD
07:00 Kahvaltı.  08:00  Otelden hareket. Kahvaltımızın  ardından Osmanlı  İmparatorluğunun 500
seneden  fazla  hüküm  sürdüğü  ve  hala  eser  ve  Müslüman  nüfusuyla  eski  zamanları  yaşatmayı
başarmış Üsküp şehir turumuzu yapacağız. Tarih boyunca şehrin ticari faaliyetlerinin merkezi olan
ve günümüzde de önemini  yitirmemiş,  Taş Sokakları  ve Tarihi  binaları  ile  Türk çarşısı,  Çarşıdaki
kuyumcular  sokağı,  Üsküp  Kalesi,  Vardar  Nehri,16.   yy'dan  kalma  Taş  Köprü,  Türk  ve  Yahudi



mahallesi, Davut Paşa Külliyesi, Mustafa Paşa Camii, Yahya Paşa Camii, Sultan Murat Camii, İsa Bey
Camii, Çifte Hamam, Sulu Han, Kapan Han, Kurşunlu Han, Saat kulesi, Üsküp Meydanı ve meydanda
2011 senesi içinde açılan ve Yunanistan’la politik soruna yol açan Büyük İskender’in devasa heykeli,
Sar Samuel ve Kiril Metod heykelleri, 17. yy.'dan kalma St.Spas Kilisesi, Rahibe Teresa Anıtı, Rahibe
Teresa'nın Evi görülecek yerler arasındadır. 

Daha sonra Üsküp’e 1 saatlik mesafedeki, Kanuni Sultan Süleyman döneminde yapılmış şirin bir
kasaba şehri olan Kalkandelen’e (Tetovo) otobüsümüzle geçtikten sonra, dönemin buradaki Bektaşî
merkezi  Harabati  Baba  Tekkesi’ni  ve  Alaca   Cami’yi  gezeceğiz.  Ardından   Balkanlar’ın  en  eski
şehirlerinden  biri  olan,  Makedonya’nın  tarih  ve  kültür  cenneti  Manastır’a  (Bitola)  gidiyoruz.
Makedoncada da Manastır anlamına gelen ‘Bitola’ adıyla anılan bu güzel şehri tanıtan turumuzda
Şirok Sokağı, Eski Çarşı (Osmanlı Bedesteni), Yeni Cami ve İshak Çelebi Camii göreceğimiz yerler
arasında. 
Manastır’da  ayrıca  Mustafa  Kemal  Atatürk’ün  mezun  olduğu  İdadiyi  (Askeri  Lise)  ve  buradaki
Atatürk  Müzesi’ni  de  ziyaret  etme şansını  bulacağız.  Manastır  sonrasında ki  ilk  durağımız  1908
yılında Enver Bey ile beraber dağa çıkan ve II. Abdülhamid’in meşrutiyeti yeniden ilan etmesiyle
sonuçlanan Jön Türk Devrimi’nin öncülerinden Niyazi Bey’in memleketi olan Resne. Burada Niyazi
Bey’in  Fransa’daki  Château  de  Chenonceau’yu  örnek  alarak  yaptırdığı  evi  ziyaret  edeceğiz.
Turumuzun sonunda UNESCO’nun Doğa ve Kültür Mirası Listesi’ndeki, Arnavutluk ile Makedonya
arasında sınır  oluşturan,  muhteşem Ohri  Gölü’nün Doğu kıyısındaki  Ohrid şehrine varış.  Akşam
yemeğini Ohrid gölüne nazır yerel restoranımızda gölde yetişen alabalık menüsü olarak aldıktan
sonra otele yerleşme.

   

3.GÜN: OHRİD - STRUGA –ELBASAN– TİRAN - İŞKODRA – BUDVA
07:00 Kahvaltı.  08:00Otelden  hareket.  Sabah  alınacak  kahvaltıdan  sonra  Osmanlı’nın
Balkanlar’daki  önemli üslerinden biri olmuş tarihi Ohrid şehrini tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz.
Turumuz esnasında Kiril  Alfabesi’ni  geliştirmiş olduklarına inanılan, 9. yüzyıl  Bizans keşişleri Aziz
Kirillos ve Metodios Anıtı, Ohri Müzesi, Aya Sofya, Roma döneminden kalma Antik Tiyatro, Samoil
Kalesi, Çınar Meydanı ve Ohrid Pazarı göreceğimiz yerlerden bazıları. Turumuzun ardından tekrar
Ohrid gölünün batı kıyısı yönünde ilerleyip, göl kıyısındaki diğer bir şehir olan Struga’yı gezeceğiz.
Müslüman  Arnavutların  nüfusun çoğunluğunu  oluşturduğu  bu  şehirdeki  turumuzda,  Kara  Drim
Nehri üzerine kurulu Şairler Köprüsü, Şairler Parkı, bu parkta 1974 yılında ünlü şair Fazıl  Hüsnü
Dağlarca tarafından dikilen dilek ağacı, Çarşı ve Hasan Baba Tekkesi  göreceğimiz yerlerdir.  Daha
sonra Arnavutluk’a geçiyoruz. Yol üzerinde Elbasan ve Dıraç şehirlerini panoramik olarak gördükten
sonra, 20. yüzyıl  boyunca savaşlar arasında kalmış ve 40 yıl  boyunca Enver Hoca’nın diktatörlük
rejimini yaşamış, Balkanlar’ın dağlık ülkesi Arnavutluk’un başkenti Tiran’a varış. 1614’te Süleyman



Paşa  tarafından  imar  edilen  ve  1920’de  Arnavutluk’un  başkenti  olan  bu  güzel  şehri  tanıtan,
panoramik bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi, Ulusal
Müze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı Köşkü, Rahibe
Teresa  Heykeli  ve  İskender  Bey  Meydanı  göreceğimiz  yerlerden  bazılarıdır.  Tiran’dan  sonraki
durağımız  İşkodra.  İşkodra  Karadağ  ile  Arnavutluk  arasında  sınır  oluşturan  İşkodra  Gölü’nün
güneydoğu ucuna kurulmuş bu stratejik şehir, 435 sene Osmanlı yönetiminde kalmış ve Osmanlı
ordusunun önemli üslerinden biri olmuştur. Panoramik turumuz sırasında İşkodra’daki tarihi kale ve
şehir surlarını göreceğiz. Daha sonra 2006 yılında bağımsızlığına kavuşmuş olan, Avrupa’nın resmi
olarak tanınan en genç devleti Karadağ’a geçiyoruz. 
Adriyatik Sahili’ndeki olağanüstü manzaralı yollardan geçerek, doğasıyla büyüleyici kasabalar olan
Bar ve Petrovac üzerinden, son yıllarda Güney Avrupa’nın en gözde tatil mekanlarından birisi hâline
gelen Budva’ ya varış. Budva yerel restoranımızda akşam yemeğini yiyip konaklama için otelimize
hareket. 

   

4.GÜN: BUDVA – KOTOR – BLAGAY – MOSTAR - SARAYBOSNA
07.00 Kahvaltı.  08:00  Otelden hareket.  Kahvaltının  ardından Budva şehir  turumuza başlıyoruz.
Budva özellikle son zamanlarda zengin iş adamları tarafından tercih edilen güzel ve sakin doğasıyla
kendine  hayran  bırakan  bir  görünüme  sahiptir.  Sahil  şeridindeki  gezimizden  sonra  eski  şehre
varıyoruz. Burada Napolyon'un yaptırdığı hisarı görüyoruz. 1100 yıllık Katolik kilisesi ve Ortodoks
kilisesini  ziyaret  ediyoruz.  Yine  Budva'da  Arkeoloji  ve  şehir  müzesini  gezdikten  sonra  serbest
zaman.Ardından şehrin biraz dışında Singapurlu bir işadamı tarafından satın alınan ve restorasyon
çalışmalarının  sürdüğü  tarihi  St.Stefan  adasını  panoramik  olarak  görüyor  ve  Kotor’a  hareket
ediyoruz.Küçük şirin bir ortaçağ şehri olan Kotor'da Meydan Ortodoks ve Katolik Kiliseleri, Beskuça
ailesinin rezidansını, St.Jhon şövalyelerinin kilisesini görüyoruz. Serbest zamanın ardından Mostar’a
hareket.  Balkanlar’ın  tarih  ve  kültür  merkezi  Bosna-Hersek’e  geçiyoruz.  İlk  durağımız  Blagay.
Gözlere  güzellik  veren  ruhları  dinlendiren  550  yıldır  yaşayan  Alperenler  Tekkesini  Ziyaret  ve
Kaynağına hala ulaşılamamış Buna nehri kıyısında Türk çayı  yudumlama keyfi.  Daha sonra 1992
savaşında  yıkılan  köprüsüyle  anılan  Mostar’a  varış.  600  yıllık  geçmişe  sahip,  Bosna-Hersek’i
oluşturan iki  parçadan biri  olan Hersek’in  en büyük şehri  Mostar’ı  tanıtan yürüyüş turumuzda,
1557’de  Mimar  Sinan’ın  öğrencilerinden  Mimar  Hayreddin’in  inşa  ettiği,  ancak  1992’de  Hırvat
topçu ateşiyle  yıkılan,  daha sonra 2004’te Türkiye’nin de büyük desteğiyle  orijinal  malzeme ve
dönemin inşa teknolojisiyle yeniden yapılan, UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki Mostar Köprüsü,
Kuyumcular  Çarşısı,  Koska  Mehmed  Paşa  Camii,  Eski  Hamam  ve  dönemin  tipik  Osmanlı  evini
yansıtan  Müslüm  Bey  Konağı  göreceğimiz  yerler.  Mostar’ın  yerel  pazarlarından  alışveriş
yapabileceğiniz kısa serbest zamanın ardından Bosna-Hersek’in başkenti  Saraybosna’ya hareket.
Akşam yemeği için Yablanitsa’da mola veriyoruz.  Yablanıtsa’da yiyeceğimiz meşhur kuzu çevime
ardından Saraybosna’ya hareket. Konaklama Saraybosna’daki otelimizdedir.



5.Gün: SARAYBOSNA 
09.00 Kahvaltı.  10:00  Otelden hareket.  Sabah Kahvaltısının ardından Osmanlı  Çarşısı  Başçarşıya
gidiş. 1992-1995 yıllarında yaşanan hazin savaşın şehitleri ve Aliya  Izetbegoviç’in anıt mezarının
bulunduğu  şehitliği  ziyaret  ve  Avrupa’nın  en  müstesna  çarşısı  Başçarşı’da  gezinti.  Osmanlı
döneminden  beri  eğitimine  ara  vermeden  devam  eden  Kurşunlu  Medresesi.  Kanuni  Sultan
Süleyman’ın  halasının  oğlu  Gazi  Hüsrev  Bey’in  Camiisini,  Bosna  Savaşı’nda  günlerce  yanan,
milyonlarca el yazması eserin yok edildiği kütüphane, orjinal güneş sistemli saati ile Sahat Kula,
Katolik katedrali, Ortodoks kiliseleri ve Musevi Sinagogunu, Fatih Sultan Mehmet’e hediye edilen
Hünkar Camii’ni ,Birinci Dünya Savaşı’nın çıktığı yer olarak bilinen Latin (Hünkar) Köprüsü’nü gezip
gördükten sonra  Osmanlı  kalesi  Beyaz  Tabyayı  geziyoruz.  Fatih  Sultan  Mehmet’in  şehre  girdiği
kapıdan geçip Osmanlı Çeşmesi’nden su içme, Saraybosna şehir manzarasını seyir, Fatih’in Bosna’ya
girdiği  tarihi  Koza Köprüsü’nü  ziyaret  ettikten sonra  serbest  zaman.  Akşam yemeğinde meşhur
Boşnak Kebabı - Çevapi tattıktan sonra çay -  kahve keyfi yapıyor ve belirlenen saatte aracımıza
geçip konaklama için otelimize hareket ediyoruz.

  

6.Gün: SARAYBOSNA - İSTANBUL
07:30 Kahvaltı.  08:30 Otelden hareket.  Sabah kahvaltısının ardından savaş zamanı iki buçuk yıl
şehrin bütün ihtiyaçlarının karşılandığı ve şehre giriş çıkışların yapıldığı tüneli ve müzesini ziyaret
edip  Saraybosna’nın  su  kaynağı  İgman  Dağı’nın  eteklerindeki  Vrelo  Bosna’da  (Bosna  Nehrinin
kaynağı)  yapacağımız  gezintinin  ardından havalimanına  hareket.  PGS 12.20  tarifeli  uçağıyla
İstanbul’a hareket. 15.15 İstanbul'a varış. Böylelikle turumuzun sonuna gelmiş bulunuyoruz. 

             FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
Programda belirtilen gezi ve ziyaretler
Havalimanı karşılama ve gidiş & dönüş transferleri
4* otellerde iki kişilik odalarda 5 gece konaklama
Açık büfe sabah kahvaltıları
Akşam yemekleri ( Yemeklerde alınacak içecekler fiyata dahil değildir).
Tur boyunca kullanılacak lüx otobüs ve profesyonel şöförlük hizmeti
Profesyonel rehberlik hizmeti
Şehir vergileri ( Kotor ayakbastı parası)
Ülkeler arası geçiş vergileri
Yerel rehberlik hizmeti
Manastır İdadi giriş ücreti
Saraybosna savaş tüneli ve milli park giriş ücreti
       



                FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Şahsi harcamalar
Öğle yemekleri
Akşam yemeklerinde ve molalarda alınacak içecekler.
Otel ekstraları
Yurtdışı çıkış harcı
Programda belirtilmeyen tur ve transferler


